

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมสนามกีฬาอเนกประสงค์ โรงเรียนวังไม้แดงพิทยาคม  
อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๘,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน ประเภทงานอาคาร  
โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๒๗ เมตร ยาว ๔๖ เมตร จำนวน ๑ สนาม ตามแบบและรายละเอียดที่  
มอบจ.นม.กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 ม.ย. 2560 เป็นเงิน ๔๘๘,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ พร.๕ แผ่นที่ ๑
  - ๕.๒ แบบ พร.๔ แผ่นที่ ๑ - ๒
  - ๕.๓ บัญชีรายการปริมาณงาน
  - ๕.๔ แบบแปลน
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายพงศ์ศรีรณ์ ตันชนะศักดิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นายสันติ ทองแสง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ
  - ๖.๓ นายประสงค์ นิลวิเศษ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
.....กรรมการกำหนดราคากลาง  
.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญวัฒน์ ทอมาจันทร์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมสนามกีฬาอเนกประสงค์

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวังไม้แดงพิทยาคม อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	373,902.23	1.3074	488,839.78	
2	ป้ายโครงการ		-		
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			488,839.78	
	คิดเป็นเงินประมาณ			488,000.00	

(ตัวอักษร)

สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ป.ร.4

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมสนามกีฬาอนุบาลประจักษ์

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวังไม้แดงพิทยาคม อำเภอประจักษ์ จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		แรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 งานปรับเกรดพื้น	781.36	ตร.ม.		-	5.00	3,906.80	3,906.80	
	1.2 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	77.00	ลบ.ม	1,900.00	146,300.00	306.00	23,562.00	169,862.00	
	1.3 งานไม้แบบเคลือบสีใช้งาน 50 %	7.00	ตร.ม.		-	133.00	931.00	931.00	
	- ไม้แบบ	3.95	ลบ.พ.	400.00	1,580.00		-	1,580.00	
	- ตะปู	1.17	กก.	56.00	65.52		-	65.52	
2	1.4 งานเหล็กเสริม								
	- wire mesh Ø 4 mm.# @ 0.20 m.	1,242.00	ตร.ม.	25.00	31,050.00		-	31,050.00	
	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานฉาบผนัง	1,242.00	ตร.ม.		-	25.00	31,050.00	31,050.00	
	2.2 งานทาสีน้ำมัน	24.45	ตร.ม.	35.00	855.75	30.00	733.50	1,589.25	
	2.3 งานทาสีอะครีลิก (ภายในสนาม)	1,050.00	ตร.ม.	30.00	31,500.00	30.00	31,500.00	63,000.00	
3	2.4 งานทาสีอะครีลิก (ภายนอกสนาม)	192.00	ตร.ม.	30.00	5,760.00	30.00	5,760.00	11,520.00	
	งานสถาปัตย์พร้อมตามาย 2 ชุด								
	3.1 เหล็กกล่อง 3" x 3" x 2 mm.	2.00	ท่อน	691.59	1,383.18	230.00	460.00	1,843.18	
	3.2 เหล็ก Ø 1 1/2"	4.00	ท่อน	428.00	1,712.00	117.00	468.00	2,180.00	
	3.3 สลักสนิม	8.60	ตร.ม.	40.00	344.00	30.00	258.00	602.00	
	3.4 สลักไม้	8.60	ตร.ม.	45.00	387.00	30.00	258.00	645.00	
4	งานสถาปัตย์เหล็ก จำนวน 4 ชุด								
	4.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	0.48	ลบ.ม.	1,900.00	912.00	306.00	146.88	1,058.88	
	4.2 ท่อเหล็กค้ำ Ø 1 1/2" (พร้อมทาสี)	16.00	ท่อน	428.00	6,848.00	117.00	1,872.00	8,720.00	

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ป.ร.4

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมสนามกีฬาอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวังไม้แดงพิทยาคม อำเภอประเทษ จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		แรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	4.3 เหล็กกลม 50x50x4 mm.	2.00	ท่อน	336.45	672.90	156.00	312.00	984.90	
	4.4 เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 mm.	24.00	เส้น	108.80	2,611.20	30.00	720.00	3,331.20	
	4.5 เหล็กแผ่นเพลส 0.35 x 0.35 หน้า 9 mm.	4.00	แผ่น	250.00	1,000.00		-	1,000.00	
	4.6 นี้อซีดีแผ่นเพลส Ø 12 mm.	24.00	ตัว	15.00	360.00		-	360.00	
	4.7 โคมสปอร์ตไลท์ 250 วัตต์	4.00	ตัว	4,650.00	18,600.00	275.00	1,100.00	19,700.00	
	4.8 สายไฟฟ้า ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม.	2.50	ม้วน	2,365.00	5,912.50	1,100.00	2,750.00	8,662.50	
	4.9 ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 3 เฟส 4 สาย 100A.12 ช่อง	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
	4.10 สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง 16A 250 V.	4.00	ชุด	80.00	320.00	85.00	340.00	660.00	
	4.11 ท่อ PVC ร้อยสายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	100.00	ท่อน	36.00	3,600.00		-	3,600.00	
				รวมราคาวัสดุ	266,774.05	รวมค่าแรงงาน	107,128.18	373,902.23	
รวมหมวดงานต้นทุน				สามแสนเจ็ดหมื่นสามพันเก้าร้อยสองบาทสี่สิบสามสตางค์				373,902.23	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมสนามกีฬาอเนกประสงค์
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนวังไม้แดงพิทยาคม อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานออกแบบ	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น	ประมาณราคาวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร		1.3074		
2	ป้ายโครงการ		-		
	เลื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				
	คิดเป็นเงินประมาณ				
(ตัวอักษร)					

การเสนอราคาตามรายการนี้ ข้าพเจ้ากำหนดส่งหรือมอบงานให้แล้วเสร็จภายใน.....วัน  
นับตั้งแต่วันที่ทำสัญญาหรือตกลงกัน ราคาที่เสนอนี้จะยืนอยู่ได้.....วัน

..... ผู้เสนอราคา  
(.....)

ตำแหน่ง.....

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมสนามกีฬาอนุบาลประจวบ

แบบปร.4

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวังไม้แดงพิทยาคม อำเภอประจวบ จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ ประมวลการเมื่อ ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		แรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 งานปรับเกรดพื้น	781.36	ตร.ม.						
	1.2 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	77.00	ลบ.ม						
	1.3 งานไม้แบบเฉลี่ยใช้งาน 50 %	7.00	ตร.ม.						
	-ไม้แบบ	3.95	ลบ.พ.						
	-ตะปู	1.17	กก.						
2	1.4 งานเหล็กเสริม								
	- wire mesh $\phi$ 4 mm.# @ 0.20 m.	1,242.00	ตร.ม.						
	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานฉาบฉิม	1,242.00	ตร.ม.						
	2.2 งานทาสีน้ำมัน	24.45	ตร.ม.						
3	2.3 งานทาสีอะครีลิค (ภายในสนาม)	1,050.00	ตร.ม.						
	2.4 งานทาสีอะครีลิค (ภายนอกสนาม)	192.00	ตร.ม.						
	งานสถาปัตยกรรมพร้อมตามาย 2 ชุด								
	3.1 เหล็กกล่อง 3" x 3" x 2 mm.	2.00	ท่อน						
	3.2 เหล็ก $\phi$ 1 1/2 "	4.00	ท่อน						
4	3.3 ลีกันคีม	8.60	ตร.ม.						
	3.4 สีส้ม	8.60	ตร.ม.						
	งานสถาปัตย์ไม้ที่ จำนวน 4 ชุด								
	4.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	0.48	ลบ.ม.						
	4.2 ท่อเหล็กดำ $\phi$ 1 1/2 " (พร้อมทาสี)	16.00	ท่อน						

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ป/ร.4

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมสนามกีฬาอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวังไม้แดงพิทยาคม อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		แรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4.3	เหล็กฉาก 50x50x4 mm.	2.00	ท่อน						
4.4	เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 mm.	24.00	เส้น						
4.5	เหล็กแผ่นเพลต 0.35 x 0.35 หน้า 9 mm.	4.00	แผ่น						
4.6	น๊อตยึดแผ่นเพลต Ø 12 mm.	24.00	ตัว						
4.7	โคมสปอร์ตไลท์ 250 วัตต์	4.00	ตัว						
4.8	สายไฟฟ้า ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม.	2.50	ม้วน						
4.9	ตู้โถกคั่นเตอร์ 3 เฟส 4 สาย 100A 12 ช่อง	1.00	ชุด						
4.10	สวิดส์ไฟฟ้าสองทาง 16A 250 V.	4.00	ชุด						
4.11	ท่อ PVC ร้อยสายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	100.00	ท่อน						
				รวมราคาวัสดุ		รวมค่าแรงงาน			
				รวมหมวดงานต้นทุน					

การเสนอราคาตามรายการนี้ ข้าพเจ้ากำหนดส่งหรือมอบงานให้แล้วเสร็จภายใน.....วัน

นับตั้งแต่วันที่ทำสัญญาหรือตกลงกัน ราคาที่เสนอนี้จะขึ้นอยู่กับ.....วัน

..... ผู้เสนอราคา

(.....)

ตำแหน่ง.....